
REGUENG@S 
DE MONSARAZ 

Divisão de Administ ração Geral 1 

LISTA DOS MEMBROS DOS GABINETES DE APOIO À PRESIDÊNCIA E À 
VEREAÇÃO 

Chefe do Gabinete de 
Apoio à Presidência 

Adjunto do Gabinete 
de Apoio à 
Presidência 

Secretário do 
Gabinete de Apoio à 

Vereação 

João Manuel Paias 
Gaspar 

Marta de Jesus 
Rosado Santos 

Esmeralda Maria 
Rosado Fama Lucena 

DATA DE 
D~SlGNAÇÃOl 

12/10/2013 

3/312014 

3/3/2014 

2.088,25€ 

1.856,22€ 

1.392,17€ 

As remunerações auferidas pelos membros dos gabinetes de apoio pessoal são as previstas no 
artigo 43. 0 da Lei n. 0 7512013 de 12 de Novembro e estão sujeitas às reduções remuneratórias 
impostas pela Lei n. 0 4712010, de 7 de setembro. 

Reguengos de Monsaraz, 24 de outubro de 2016 
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